
Il prezzo barrato (7,99 € "prezzo di riferimento") corrisponde al 
nostro prezzo di vendita precedente (data promozione: 13.01.2025)

Le MARCHEamiche

-37%
GIÙ IL 
PREZZO

GIÙ IL 
PREZZO

I COLORI DEL SAPORE

ARANCE BIONDE 2 KG

€ 1,20/kg
2,39

3,49a confezione

-31%

2KG
IL PODERE

CORDON BLEU XXL
1 kg

​
3,79
a confezione

XXL

LILY & DAN

PANTOFOLE PER BAMBINI
pagina 31

​
4,99

7,99al paio

-37%

GRANAROLO

FORMAGGIO ITALIANO
800 g

€ 12,49/kg
9,99

al pezzo

QUANTITÀ 
LIMITATA

HEINEKEN

BIRRA
6 x 330 ml€ 2,27/litro

4,49
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

MUTTI

SUGHI ASSORTITI
280 g

€ 3,54/kg
0,99

a vasetto

QUANTITÀ 
LIMITATA

D A  L U N E D Ì  01.12 A L  07.12

DA GIOVEDÌ 04.12

Spendi meno, vivi meglio



su Frutta e Verdura
-50

I COLORI DEL SAPORE

ARANCE 
BIONDE 2 KG

0,99
1,99al kg

-50%

I COLORI DEL SAPORE

BROCCOLI 500 G

REGIONE CHE VAI

MELE GALA IGP

I COLORI DEL SAPORE

ERBETTE 
500 G

€ 1,98/kg
0,99

1,99a confezione

-50%

MIRTILLI 300 G

300 G

MANGO
min. 360 g

0,99
1,49al pezzo

-33%

€ 8,30/kg
2,49

3,49a confezione

-28%

 • I
ND

IC
A

ZI
ON

E GEOGRAFICA PRO
TETTA •

€ 1,20/kg
2,39

3,49a confezione

-31% 2KG

€ 1,58/kg
0,79

1,19a confezione

-33%

L U N E D Ì  01.12 -  D O M E N I C A  07.12

ALDI | 2



giornoogni

freschi
convenienti

e

0,98

POMPELMO ROSA

AGLIO BIANCO 200 G

0,98
al kg

I COLORI DEL SAPORE

CAROTE 1 KG

0,98
a confezione

BARBABIETOLE
ROSSE COTTE 500 G

​€ 1,96/kg
0,98

a confezione

​€ 3,92 a confezione
0,98

al kg

​€ 1,96 a confezione
0,98

al kg

I COLORI DEL SAPORE

CAVOLO CAPPUCCIO

I COLORI DEL SAPORE

CIPOLLE 
BIANCHE 1 KG

0,98
al kg

0,98
a confezione

​€ 4,90/kg
0,98

a confezione

4 KG

I COLORI DEL SAPORE

MELE GOLDEN 2 KG
2KG

PATATE GIALLE 4 KG

d a l  n o s t r o  assortimento

� ALDI | 3



-37
su Carne e Pesce

IL PODERE

ALI DI POLLO SEPARATE
550 g

IL PODERE

CORDON BLEU XXL
1 kg

IL PODERE

PETTO DI POLLO A FETTE SOTTILI
250 g

€ 8,76/kg
2,19

3,49a confezione

-37%

​
3,79
a confezione

XXL

€ 3,25/kg
1,79

2,68a confezione

-33%

AMADORI

ROLLÈ DI POLLO E TACCHINO

​
7,99

al kg

QUANTITÀ 
LIMITATA

L U N E D Ì  01.12 -  D O M E N I C A  07.12
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IL PODERE

BOMBETTE DI COPPA CON BACON
300 g

IL PODERE

BURGER SCOTTONA/
CHIANINA/
PIEMONTESE
200 g

€ 14,45/kg
2,89

3,69a confezione

-21%

IL PODERE

COSCIOTTO DI POLLO

GOLDEN SEAFOOD

FILETTO DI SALMONE NORVEGESE
250 g

€ 19,96/kg
4,99

5,99a confezione

-16%

IL PODERE

STRACCETTI DI BOVINO
250 g

€ 8,30/kg
2,49

3,49a confezione

-28%

€ 13,96/kg
3,49

3,99a confezione

-12%

​
2,99

al kg

QUANTITÀ 
LIMITATA

� ALDI | 5



VALSOIA BONTÀ E SALUTE

BEVANDE
gusti vari
1 l

​
1,79

al pezzo

QUANTITÀ 
LIMITATA

KNORR

CREMA AI PORCINI/
ZUPPA DI VERDURE
76/40 g

€ 1,96/3,73/100 g
1,49

2,19a confezione

-31%

RIO MARE

FILETTI DI TONNO 
IN OLIO DI OLIVA
185 g

€ 20,49/kg
3,79

a vasetto

QUANTITÀ 
LIMITATA

GRANAROLO

FORMAGGIO ITALIANO
800 g

€ 12,49/kg
9,99

al pezzo

QUANTITÀ 
LIMITATA

PARMAREGGIO

PARMIGIANO 
REGGIANO DOP
grattugiato
60 g

€ 21,50/kg
1,29
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

GRANTERRE

TENERONI CON MOZZARELLA
150 g

€ 12,60/kg
1,89
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

LE NATURELLE

UOVA OMEGA 3
6 pezzi

€ 0,27/pezzo
1,59
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

BARILLA

PESTO BASILICO E PISTACCHIO
190 g

​€ 9,42/kg
1,79

a vasetto

QUANTITÀ 
LIMITATA

L U N E D Ì  01.12 -  D O M E N I C A  07.12
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TUC

CRACKER
250 g

€ 5,96/kg
1,49

1,99a confezione

-25%

€ 9,99/kg
7,49
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

SAN CARLO

PIÙ GUSTO
pomodorini
170 g

€ 7,00/kg
1,19

1,59a confezione

-25%

MUTTI

SUGHI ASSORTITI
gusti vari
280 g

MULINO BIANCO

PLUMCAKE  
CLASSICO ALLO YOGURT
330 g

MULINO BIANCO

PANCAKE
280 g

BAULI

PANDORO CIOCOSOFFICE
750 g

€ 5,73/kg
1,89

2,49a confezione

-24%

€ 8,89/kg
2,49
a confezione​

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 7,82/kg
2,19
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

KINDER

CARDS
128 g

€ 15,55/kg
1,99

2,69a confezione

-26%

KINDER

BRIOSS LATTE E CACAO
280 g

€ 3,54/kg
0,99

a vasetto

QUANTITÀ 
LIMITATA

� ALDI | 7

Spendi meno,
vivi meglioMARCHE cheLe



FINDUS

PISELLINI PRIMAVERA
660 g

€ 4,53/kg
2,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

727819

KELLOGG‘S

BARRETTE HIGH PROTEIN
mandorle e cioccolato fondente
4 x 35 g

€ 17,79/kg
2,49
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

HARIBO

MERRY MIXMAS
500 g

€ 6,98/kg
3,49
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

RIGONI DI ASIAGO

CONFETTURA BIO DI FRUTTA 
SENZA ZUCCHERI
frutti di bosco/albicocche
240 g

€ 9,54/kg
2,29

a vasetto

QUANTITÀ 
LIMITATA

RIGONI DI ASIAGO

NOCCIOLATA BIO
650 g

€ 10,75/kg
6,99

a vasetto

QUANTITÀ 
LIMITATA

BACI PERUGINA

PERLE
al cioccolato fondente
154 g

TWIX XXL
500 g

€ 25,91/kg
3,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 7,98/kg
3,99
a confezione

XXL

SPLENDID

CAFFÈ CLASSICO
3 x 225 g

€ 11,84/kg
7,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

L U N E D Ì  01.12 -  D O M E N I C A  07.12
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LEVISSIMA

ACQUA NATURALE
6 x 2 l

€ 0,25/litro
2,94
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

HEINEKEN

BIRRA
5% vol.
6 x 330 ml

RAFFO

BIRRA
4,8% vol.
450 ml

€ 2,87/litro
1,29

a bottiglia

QUANTITÀ 
LIMITATA

PURINA ONE

CROCCHETTE PER GATTI
gusti vari
600 g

CAMEO

PIZZA REGINA ALTA MARGHERITA
375 g

€ 4,77/kg
1,79

2,99a confezione

-40%

SAN BENEDETTO

SUCCOSO ZERO
ace/frutti rossi
400 ml

CERES

BIRRA
7,7% vol.
355 ml

€ 3,63/litro
1,29

1,79a bottiglia

-27%

€ 4,98/kg
2,99

3,99a confezione

-25%

€ 1,23/litro
0,49

0,65a bottiglia

-24%

€ 2,27/litro
4,49

a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

� ALDI | 9

Spendi meno,
vivi meglioMARCHE cheLe



MONARC

PANDORO RIPIENO
750 g

MONARC

MINI PANETTONE
con gocce di cioccolato
100 g

€ 9,90/kg
0,99

al pezzo

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO

€ 7,59/kg
5,69

al pezzo​

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO

GOURMET

PANETTONE
farcito con crema al tiramisù e gocce di cioccolato
750 g

GOURMET

PANETTONE
incartato a mano
1 kg

€ 9,32/kg
6,99

al pezzo

QUANTITÀ 
LIMITATA

7,99
al pezzo

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO

d a l  n o s t r o  assortimento

ALDI | 10



Il grande libro 
del Natale

IN ESCLUSIVA
DA ALDI

MONARC

BASTONCINI DI CIOCCOLATO
gusti vari
150 g

GOURMET

CROCCANTE 
ALLE ARACHIDI
100 g

GOURMET

TORRONE TENERO
gusti vari 
100 gMONARC

NOCCIOLATO
cioccolato fondente/gianduia
250 g

MONARC

CUORI DI PAN PEPATO
cioccolato fondente/cioccolato al latte
300 g

€ 11,63/kg
3,49
​a confezione

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO

€ 16,60/kg
2,49
a confezione

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO

€ 14,90/kg
1,49

al pezzo

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO

€ 16,90/kg
1,69

al pezzo

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO

€ 11,96/kg
2,99
a confezione

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO

� ALDI | 11



SELEZIONI DI FIDUCIA

CONFEZIONE QUARZO
330 g € 42,39/kg

13,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

SAPORI 1832

DELIZIE TOSCANE
con fichi e noci
126 g

€ 19,76/kg
2,49
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

COLLEMILIA

COTECHINO
500 g

TAZZA NATALIZIA
con praline
50 g

€ 9,98/100 g
4,99

a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

GOURMET

ANTIPASTI DI MARE
•	insalata di frutti di mare
•	insalata di frutti di mare con verdure
•	calamaro gigante
212 g

€ 18,82/kg
3,99

a vasetto

QUANTITÀ 
LIMITATA

GOURMET

PESTO ASSORTITO
radicchio e speck/carciofi e noci
190 g

GOURMET

RAVIOLI/GIRASOLI
brasato/asiago, miele e noci
250 g

€ 8,76/kg
2,19
a confezione

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO

€ 6,98/kg​
3,49

al pezzo

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 8,89/kg
1,69

a vasetto

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO

D A  L U N E D Ì  01.12
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Concorso a premi promosso da ALDI S.r.l. valido dal 01/12/2025 al 31/12/2025 per acquisti effettuati entro il 24/12/2025.
Montepremi complessivo pari a 273.524,00€ IVA compresa, ove applicabile.
Maggiori informazioni e regolamento completo su aldi.it

SCOPRI
DI PIÙ



BONLÀ

CRESCENZA
320 g

€ 6,22/kg
1,99

2,29al pezzo

-13%

MILSANI

EMMENTAL BAVARESE
400 g

€ 7,48/kg
2,99

3,49al pezzo

-14%

BONLÀ

LATTE UHT SCREMATO
SENZA LATTOSIO
1 l

MILSANI

CREME DESSERT
vaniglia/cacao
4 x 125 g

€ 1,98/kg
0,99

1,29a confezione

-23%

BONLÀ

YOGURT  
INTERO BIANCO
1 kg

​
1,99

2,39al pezzo

-16%

IL TAGLIERE DEL RE

PANCETTA TESA
100 g

€ 11,90/kg
1,19

1,59a confezione

-25%

IL TAGLIERE DEL RE

PROSCIUTTO CRUDO LIGHT
100 g

€ 17,90/kg
1,79

2,59a confezione

-30%

IL TAGLIERE DEL RE

PROSCIUTTO COTTO ARROSTO
100 g

€ 11,90/kg
1,19

1,99a confezione

-40%

​
0,99

1,25al pezzo

-20%

L U N E D Ì  01.12 -  D O M E N I C A  07.12
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ALMARE SEAFOOD

FILETTI 
DI ALICI MARINATE
300 g

€ 8,30/kg
2,49

3,29a confezione

-24%

ARLBERGER

TYROLINI
classici/piccanti 
90 g

€ 16,56/kg
1,49

2,45a confezione

-39%

JUST VEG!

NUGGETS/ 
COTOLETTE VEGANI
200 g

€ 8,95/kg
1,79

2,29a confezione

-21%

CUCINA NOBILE

TORTELLINI SUPERFINI
al prosciutto crudo/alla carne
400 g

€ 3,98/kg
1,59

1,99a confezione

-20%

IL TAGLIERE DEL RE

SALAME NOSTRANO
500 g

€ 6,98/kg
3,49

4,49al pezzo

-22%

UNCONVENTIONAL

BURGER
220 g

€ 15,86/kg
3,49
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

738895
colleg

GOOD CHOICE

SALTIMBOCCA FARCITO
prosciutto cotto e mozzarella/
prosciutto crudo e mozzarella
200 g

€ 7,45/kg
1,49

1,99a confezione

-25%

MEDUSA

FILETTI DI SGOMBRO
GRIGLIATI
260 g

​€ 21,12/kg
5,49

a confezione

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO

� ALDI | 15



LA CESTA

BAULETTO GRANO DURO
400 g

€ 1,98/kg
0,79

0,99a confezione

-20%

PAN DEL DÌ

SFOGLIATINA HUMMUS
100 g

PAN DEL DÌ

PANE ARABO
93 g

PAN DEL DÌ

CROISSANT AL PISTACCHIO
85 g

€ 11,90/kg
1,19

al pezzo

BONTÀ 
DEL MESE

€ 3,76/kg
0,35

al pezzo

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO

€ 11,65/kg
0,99

al pezzo

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO

REGIONE CHE VAI

RISO VIALONE NANO
500 g

CUCINA

PASTA NATALIZIA
500 g

€ 2,98/kg
1,49
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

PAN DEL DÌ

DONUT NATALIZIO
56 g

€ 10,54/kg
0,59

al pezzo

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 3,58/kg
1,79
a confezione

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO

L U N E D Ì  01.12 -  D O M E N I C A  07.12
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KING΄S CROWN

FAGIOLI BORLOTTI
400 g

€ 1,63/kg sgocc.
0,39

0,55a lattina

-29%

LE GUSTO

MAIONESE IN VASO
500 ml

€ 2,98/litro
1,49

1,79a vasetto

-16%

€ 6,00/kg
0,75

0,85al pezzo

-11%

SWEET VALLEY

PESCHE SCIROPPATE
820 g

€ 3,10/kg sgocc.
1,49

1,79a lattina

-16%

TESOROS DEL SUR

OLIVE NERE 
DENOCCIOLATE IN LATTA
350 g

€ 5,93/kg sgocc.
0,89

0,99a lattina

-10%

CUCINA

FUNGHI MISTI CON PORCINI
290 g

€ 5,83/kg
1,69

2,29a vasetto

-26%

CUCINA NOBILE

PASSATA RUSTICA
690 g

€ 1,14/kg
0,79

0,99a bottiglia

-20%

MISTER NUT

ARACHIDI TOSTATE E SALATE
1 kg

SNACK FUN

PATATINE STICKS
gusti vari
125 g

4,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

� ALDI | 17



HAPPY HARVEST

FRUTTA MORBIDA
•	albicocche
•	datteri
•	fichi
250 g

€ 5,96/kg
1,49

2,49al pezzo

-40%

VENTURA

ZENZERO A FETTE
150 g

MANUZZI

DATTERI DENOCCIOLATI 
AL NATURALE
200 g

€ 9,93/kg
1,49
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 4,95/kg
0,99

a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

CHOCEUR

TAVOLETTE DI CIOCCOLATO
gusti vari
100 g

751502
colleg

€ 32,90/kg
3,29
a confezione

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO

BE-KIND

BARRETTE PROTEICHE
gusti vari
50 g

€ 3,98/100 g
1,99

al pezzo

QUANTITÀ 
LIMITATA

BE-KIND

BARRETTE
gusti vari
3 x 30 g

€ 27,67/kg
2,49
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

HAPPY HARVEST

NOCI PECAN
200 g

€ 12,45/kg
2,49

3,89a confezione

-35%

L U N E D Ì  01.12 -  D O M E N I C A  07.12
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BUON΄ORA

FROLLINI CON GOCCE DI CIOCCOLATO
700 g

€ 2,56/kg
1,79

2,09a confezione

-14%

GOLDEN BRIDGE

MUESLI PREMIUM
•	frutta
•	cioccolato
•	frutta secca e miele
500 g

€ 3,98/kg
1,99

2,59al pezzo

-23%

CHOCEUR

BARRETTE MILK JUMBO
gusti vari
150 g

€ 9,93/kg
1,49

1,99a confezione

-25%

BARISSIMO

CAPSULE CAFFÈ ESPRESSO RISTRETTO
compatibili Nespresso
20 pezzi

€ 0,12/pezzo
2,49

3,39a confezione

-26%

CUCINA NOBILE

CIAMBELLA
yogurt/variegata al cacao
400 g

€ 3,73/kg
1,49

1,79a confezione

-16%

€ 9,18/kg
7,99
a confezine

QUANTITÀ 
LIMITATA

AMERICAN

CHICKEN BOX
870 g

� ALDI | 19



KARLSKRONE

BIRRA WEISS
5% vol.
500 ml

€ 1,18/litro
0,59

0,69a lattina

-14%

KOKETT

FAZZOLETTI
4 veli
15 x 10 pezzi

​
1,19

1,39a confezione

-14%

OPTIMA

SAMBUCA
38% vol.
700 ml

€ 7,13/litro
4,99

5,99a bottiglia

-16%

FLYING POWER

BEVANDA ENERGETICA
gusti vari
250 ml

FIORDIBOSCO

FRUTTI DI BOSCO MISTI
300 g

€ 1,96/litro
0,49

a lattina

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 5,63/kg
1,69
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

GOLDEN SEAFOOD

FILETTO DI MERLUZZO CROCCANTE
gusti vari
400 g

€ 4,98/kg
1,99

2,99a confezione

-33%

MR. PERKINS

THÈ
limone/pesca
6 x 200 ml

€ 0,83/litro
0,99

1,19a confezione

-16%

L U N E D Ì  01.12 -  D O M E N I C A  07.12
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ROVERSI

AGLIANICO 
PUGLIA IGT
750 ml

€ 3,32/litro
2,49

3,49a bottiglia

-28%

CHIANTI RISERVA 
DOCG
750 ml

€ 4,65/litro
3,49

4,39a bottiglia

-20%

MERLOT 
CAMBALALA
750 ml

€ 4,39/litro
3,29

a bottiglia

QUANTITÀ 
LIMITATA

CASTELTORRE

PASSERINA TERRE 
DI CHIETI IGP
750 ml

€ 2,65/litro
1,99

2,99a bottiglia

-33%

CASA DEL COPPIERE

RIESLING 
SPUMANTE BRUT
750 ml

€ 2,65/litro
1,99

2,89a bottiglia

-31%

FOREST HILL

SHIRAZ 
CABERNET
750 ml

€ 3,99/litro
2,99

a bottiglia

QUANTITÀ 
LIMITATA

ROSSO RUBINO

ARROSTI, SALUMI E 
FORMAGGI STAGIONATI

PUGLIA

GIALLO PAGLIERINO

IDEALE COME APERITIVO 
E CON  ANTIPASTI  VARI

GIALLO DORATO

IDEALE COME APERITIVO

ROSSO RUBINO

BISTECCHE DI CARNE 
ROSSA E SALUMI

TOSCANA

GIALLO PAGLIERINO

PIATTI A  BASE DI PESCE

ABRUZZO

COSTELLORE

PINOT GRIGIO 
SPARKLING
750 ml

€ 4,65/litro
3,49

a bottiglia

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO

ROSSO RUBINO

TUTTI I TIPI DI CARNE

SUD AFRICA

ROSSO RUBINO

TUTTI I TIPI DI CARNE

AUSTRALIA

� ALDI | 21



BIO

POMODORI 
PELATI INTERI BIO
400 g

BIO

RISO BASMATI BIO
500 g

GUT BIO

GUODA 
BIO A FETTE
200 g

€ 2,98/kg
1,49
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 10,95/kg
2,19
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

GUT BIO

KEFIR BIO
500 g

€ 2,18/kg
1,09

a bottiglia

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 19,87/kg
1,49
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

BIO

BARRETTA CRUNCHY BIO
gusti vari
3 x 25 g

€ 1,73/kg
0,69

al pezzo​

QUANTITÀ 
LIMITATA

D A  L U N E D Ì  01.12
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BIO

UVA SULTANINA BIO
250 g

BIO NATURA

BURRO DI ARACHIDI BIO
creamy/crunchy
250 g

BIO

MIELE BIO
liquido/cremoso
340 g

WESTMINSTER

FEEL GOOD TÈ BIO
gusti vari
20 bustine

BIO NATURA

SCIROPPO D'AGAVE BIO
360 ml

€ 7,96/kg​
1,99

a vasetto

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 7,75/litro
2,79

al pezzo

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 8,79/kg​
2,99

al pezzo

QUANTITÀ 
LIMITATA

1,49
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 7,16/kg​
1,79
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA
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HOME CREATION

CATENA LUMINOSA LED PER ALBERO DI NATALE
•	per ambienti interni ed esterni
•	timer integrato con funzione automatica
•	con 120 o 180 LED

HOME CREATION

DECORAZIONE  
A LED IN METALLO
• corone natalizie con LED
• per porte, pareti e finestre

HOME CREATION

PORTACANDELE
•	diversi set disponibili
•	2 candeline incluse

HOME CREATION

DECORAZIONI ASSORTITE 
IN FELTRO A LED
diversi modelli disponibili

HOME CREATION

CANDELE DI NATALE
diversi modelli disponibili

2,49
al pezzo/a confezione

7,99
al pezzo

-28%
GIÙ IL
PREZZO

Il prezzo barrato
(4,99 € "prezzo di riferimento") 
corrisponde al nostro prezzo
di vendita dell'anno scorso
(data promozione:  
28.11.2024)

Il prezzo barrato (6,99 € "prezzo di riferimento") corrisponde al nostro prezzo 
di vendita dell'anno scorso (data promozione: 05.12.2024)

4,99
6,99al pezzo

-28%

3,99
4,99al set

-20%

-20%
GIÙ IL
PREZZO

4,99
al pezzo/a confezione

LIMITATA
QUANTITÀD A  L U N E D Ì  01.12
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PALLINA 
GIOCATTOLO
diversi colori disponibili

SPIN MASTER

SABBIA DA GIOCO CINETICA

​
7,99

al pezzo

HOME CREATION

CANDELA NATALIZIA
•	durata della fiamma: 25 ore
•	diversi modelli disponibili

HOME CREATION

SACCHETTI REGALO
a scelta tra:
•	borsa per bottiglie: 10,5 x 10 x 36 cm
•	borsa media: 25 x 19 x 9 cm
•	borsa media formato orizzontale:  

20 x 27 x 9 cm
•	borsa A4: 34 x 26 x 14 cm

​
1,99

al set

​
3,99

al pezzo

-40%
GIÙ IL 
PREZZO

Il prezzo barrato
(2,49 € "prezzo di riferimento") 
corrisponde al nostro prezzo
di vendita dell'anno scorso
(data promozione: 12.12.2024)

​
5,99

​
1,49

2,49al pezzo

-40%

SET TACCUINO E
MATITA A TEMA SQUISHY
•	taccuino A5
•	con copertina in tessuto
•	dimensioni: 14 x 21 cm, 80 fogli
•	matita con applicazione in tessuto

​
3,99

al set

LIMITATA
QUANTITÀ
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JAKKS PACIFIC

BAMBOLE
altezza: ca. 35 cm
per bambini a partire da 3 anni

​
14,99

al set

HOME CREATION

DIAMOND PAINTING/COLORA CON I NUMERI
a scelta tra:
•	diamond painting:
con tela di lino (ca. 30 x 40 cm), scheda cromatica, diamantini, penna per 
diamond painting, vassoio, 2 pad di cera
•	colora con i numeri:
con tela di lino (ca. 30 x 40 cm), colore acrilico, 3 pennelli, foglio prestampato

​
3,99

al set

HOME CREATION

KIT DA PITTORE/PASTELLI ASSORTITI
a scelta tra:
•	24 matite colorate in legno
•	24 pennarelli 
•	set completo per effettuare schizzi e disegni
•	set per pittura ad acquerello

​
3,99

al set

HOME CREATION

SET ANIMALETTI 
ALL'UNCINETTO

​
4,99

al set

SCHMIDT

GIOCHI ASSORTITI
diverse varianti disponibili  

-40%
GIÙ IL 
PREZZO

Il prezzo barrato
(24,99 € "prezzo di riferimento") 
corrisponde al nostro prezzo
di vendita dell'anno scorso
(data promozione: 12.12.2024)

​
14,99

24,99al pezzo

-40%

LIMITATA
QUANTITÀD A  L U N E D Ì  01.12
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Spendi meno, vivi meglio

MAGIA
TRA I 
LIBRI

ASSORTIMENTO  
PER BRICOLAGE
con facili istruzioni passo-passo

LIBRI DI ENIGMISTICA
•	diversi titoli disponibili
•	per bambini e adulti
•	volume: 160-384 pagine

SET GIOCO CON LIBRO E 
MODULO SONORO
a scelta tra:
•	libro sonoro: libro con copertina rigida con 

6 suoni e 14 pagine
•	set gioco: libro lavagna con 12 pagine e 

modulo sonoro con 5 suoni

LIBRO DEL  
SAPERE PER BAMBINI
•	volume: 112-160 pagine
•	diversi temi disponibili

LIBRO DI ENIGMISTICA  
A TEMA NATALIZIO
•	diversi titoli disponibili, per bambini e adulti
•	per bambini a partire da 3 anni

QUADERNO CON STICKER  
A TEMA NATALIZIO
•	quaderni di grande formato con fino a 2000 sticker
•	volume: 60-64 pagine
•	a partire da 5 anni

​
3,99

al pezzo

​
3,99

al pezzo

​
4,99

al pezzo

​
2,99

al pezzo

​
5,99

al set

​
6,99

al set

LIMITATA
QUANTITÀ
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c

PANTENE PRO-V

LIMITED EDITION KEITH 
HARING
•	maschera protezione cheratina, 300 ml 
•	shampoo, 250 ml
•	balsamo intensivo, 220 ml 
•	olio protezione cheratina, 100 ml

LYSOFORM

ACTIVE 
MOUSSE
435 ml

PALMOLIVE

BAGNODOCCIA
1 litro

KOKETT

CARTA IGIENICA PROFUMATA XXL
3 veli
20 x 150 strappi

MENTADENT

DENTIFRICIO WHITE NOW
2 x 75 ml

MENTADENT

DENTIFRICIO KIDS/JUNIOR
75 ml

MENTADENT

SPAZZOLINO KIDS/JUNIOR

NIVEA

DEODORANTE SPRAY/ROLL ON
disponibile in diverse varianti
150/50 ml

​
5,99
a confezione

XXL

€ 26,60/litro
3,99
a confezione

€ 2,65/100 ml
1,99

al pezzo

1,99
al pezzo

€ 15,27/45,80/litro
2,29

al pezzo​
3,49

al pezzo

€ 5,03/litro​
2,19

al pezzo

€ 19,97/23,96/27,23/59,90/litro
5,99

al pezzo
LIMITATA

QUANTITÀD A  L U N E D Ì  01.12
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c

Acquista in cassa la nostra  
GIFT CARD!

Scegli l'importo e rendi  
speciale ogni occasione!

La Gift Card può essere caricata di un importo compreso tra 5,00 € e 300,00 €.  
Ha validità 2 anni dall'attivazione. È spendibile in tutti i punti vendita ALDI in Italia,  

in più soluzioni fino ad esaurimento del credito.

Termini e Condizioni di vendita e di utilizzo, consultabili sul sito www.aldi.it  
oppure contattando il Servizio Clienti.

Spendi meno, vivi meglio

TAVOLA 
IN FESTA

HOME CREATION

TOVAGLIA
dimensioni: 130 x 190 cm o 140 x 240 cm 

​
8,99

al pezzo

POWER FORCE

SPUGNE IN MICROFIBRA
disponibili in diverse varianti
3 pezzi

​
1,50
a confezione

AMBIANO

ASSORTIMENTO PER COLTELLO ELETTRICO
a scelta tra: 
•	coltello elettrico: lame in acciaio inox per un taglio facilitato 
•	affilacoltelli elettrico: dischi abrasivi di lunga  

durata per risultati rapidi 

​
14,99

al pezzo

LIMITATA
QUANTITÀD A  G I O V E D Ì  04.12
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CRANE

GHETTE
•	lunghezza regolabile
•	taglie: S/M-L/XL

UP 2 FASHION

STIVALI INVERNALI
PER UOMO E DONNA
misure: 37-45

L&D

LEGGINGS INVERNALI  
PER BAMBINI, 2 PEZZI 
•	95% cotone, 5% elastan
•	taglie: 122-152 

​
14,99

al paio

​
19,99

al paio

​
6,99

a confezione

L&D

CALZE PER BAMBINI, 5 PAIA
misure: 27-38

LILY & DAN

STIVALI PER BAMBINI
misure: 25-35

L&D

CALZAMAGLIE  
PER BAMBINI, 2 PEZZI
taglie: 74-152

ADVENTURIDGE

SCARPE OUTDOOR 
PER UOMO E DONNA
misure: 37-45

​
19,99

al paio

BLUEY

FELPA PER BAMBINI
taglie: 98-128

​
14,99

al paio

​
7,99

al pezzo

Il prezzo barrato
(7,99 € "prezzo di riferimento") 
corrisponde al nostro prezzo
di vendita dell'anno scorso
(data promozione: 18.01.2024)

Il prezzo barrato
(3,99 € "prezzo di riferimento")
corrisponde al nostro prezzo
di vendita precedente
(data promozione: 13.01.2025)

​
5,99

7,99al set

-25%

​
2,99

3,99a confezione

-25%

L&D

PIGIAMA INVERNALE
PER BAMBINI
•	100% cotone
•	taglie: 98-128
•	con motivi fluo

​
6,99

a confezione

-25%
GIÙ IL 
PREZZO

​
3,99
a confezione

L&D

CALZE ANTISCIVOLO PER BAMBINI, 2 PAIA
misure: 23-38 

LIMITATA
QUANTITÀD A  G I O V E D Ì  04.12
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CRANE

GIACCA DA SCI  
INVERNALE PER UOMO E DONNA
•	taglie donna: 40-50
•	taglie uomo: 48-56

CRANE PREMIUM

MIDLAYER DA SCIALPINISMO 
PER UOMO E DONNA
•	taglie donna: 38-48
•	taglie uomo: 48-54

BIONIC FINISH ECO

PANTALONI DA SCI INVERNALI 
PER UOMO E DONNA
•	taglie donna: 40-50
•	taglie uomo: 48-56

CRANE

GIACCA DA SCIALPINISMO 
SPORTIVA PER UOMO E DONNA
•	taglie donna: 38-46
•	taglie uomo: 48-54

CRANE PREMIUM

PANTALONI DA SCIALPINISMO 
INVERNALI PER UOMO E DONNA
•	taglie donna: 38-48
•	taglie uomo: 48-54

CRANE PREMIUM

GUANTI DA SCIALPINISMO 
PER UOMO E DONNA
misure: S-XL

CRANE

GUANTI SPORTIVI 
INVERNALI PER UOMO 
E DONNA
misure: 7-10

​
29,99

al pezzo

LILY & DAN

PANTOFOLE  
PER BAMBINI
misure: 23-32

​
14,99

al pezzo

​
24,99

al pezzo

​
29,99

al pezzo

​
6,99

al paio

Il prezzo barrato
(7,99 € "prezzo di riferimento") 
corrisponde al nostro prezzo
di vendita precedente
(data promozione: 13.01.2025)

Il prezzo barrato
(5,99 € "prezzo di riferimento") 
corrisponde al nostro prezzo
di vendita dell'anno scorso
(data promozione: 11.01.2024)

​
3,99

5,99al paio

-33%

​
4,99

7,99al paio

-37%

-37%
GIÙ IL 
PREZZO

-33%
GIÙ IL 
PREZZO

​
19,99

al pezzo

LIMITATA
QUANTITÀ
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Offerte valide fino ad esaurimento scorte. Le immagini hanno valore puramente illustrativo. Descrizioni e prezzi validi salvo errori e omissioni di stampa. Le offerte 
sono limitate all’acquisto di quantitativi a uso familiare. NOTE LEGALI: Sul sito aldi.it all’interno della sezione “Servizi” e della sottosezione “Informazioni” sono disponibili 
i dettagli per usufruire del servizio “Resi e Rimborsi”, e all’interno della sezione “Portale Garanzia” le informazioni sulle singole Garanzie Convenzionali eventualmente 
offerte e richiamate sul volantino per specifici prodotti".

Non gettarmi a terra.

MILSANI

CACIOTTA
500 g

€ 5,98/kg
2,99

4,89al pezzo

-38%

MONINI

OLIO EVO
1 l

RITTER SPORT

COLORFUL VARIETY
gusti vari
100 g

5,59
8,90a bottiglia

-37%

LA CESTA

PIADINA SFOGLIATA
390 g

€ 1,77/kg
0,69

1,19a confezione

-42%

IL TAGLIERE DEL RE

PORCHETTA ARROSTO
ricetta toscana
100 g

IL PODERE

SALAMELLA MANTOVANA
400 g

€ 6,23/kg
2,49

3,39a confezione

-26%

€ 19,90/kg
1,99

2,89a confezione

-31%

750962
Ritter Sport Colorful Variety 

FOTO RICHIESTA AL FORNITORE

€ 11,90/kg
1,19

1,99a confezione

-40%

V E N E R D Ì  05.12 -  D O M E N I C A  07.12
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